sexta-feira, 19 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00350 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

--
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°.377 do 16 da Outubro da 2012.

DlapOo sobre a nomoaçllo do Cargo do Olrgtora do Unidade

do Ensino, elmbolo OE-4 da Secretaria de Educaçllo,

Esporte e Lazer, do Munlclplo de Santo Amaro, Estado da

Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO·BA, Ricardo Jasson Magalhies

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pala Conatltu lçlo

Federal e pela Lei OrgAnlca do Munlclplo, cumprindo o quanto determinado pela Lei

n• 1463/2003 e domais atteraçóoa posteriores,

DECRETA

Art.1°· Fica nomeada a S111. CONSUELO DOS SANTOS SILVA. portadora do CPF n°

413.437.606-00 e RG n• 226712346 do cargo do Olroto111 de Unidad~ do Ensino,

aimbolo DE-4, do Centro Educacional Municipal Sllo Jos6, da Secretaria de

Educaçlo, Esporte o Lazer do Municlplo de Santo Amaro, Bahia, a quem fica

conlorldaa todas a atribuições legais nos lermos da Lei. N° 1463/2003.

Art.2"· Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se aa

dispoalç6oa om contrârlo.

Art.3•· RogiatriHiu, Publique-se, Cumpra-ao.

Gablnoto do Prefeito Municipal de Santo Amaro· BA, 16 do Outubro do 2012.

Prefeito Mu lclpal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C59D971775BA0391BE2B7A16EDFE3B9

sexta-feira, 19 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00350 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

--
PREFEITURA M UNICIPAL DE SANTO AM ARO

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N9. 378 de 11t de outubro de 2012.

Dlsp6o sobre a exonarat;ão do Cargo do Professor do

Ern;lno Fundamental li, do Munlciplo de Santo Amaro,

Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO·BA, Ricardo Jasson Mag11lhiea

Machado do Carmo, no uao de suaa atrlbulçOn conforldaa pela Constltulçlo

Fedo rala pala Lei Orginlca do Munlclplo,

DECRETA

Art. 1°· Flca exonerado e pedido o Sr. ROGENALDO DE BRITO CHAGAS, portador do

CPF n•. 968.171.945-04 , Professor do Ensino Fundamental 111 habilitado no

Concurso Publico, lotado na Secretnria do Educaçlo, Esportu e Lazer.

Art.2•. Esta Decreto ontra om vigor a partir da presente data, rovogam·$e aa

disposições em contrário.

Art.3°· Reglstre·ao, Publique-su, Cumpra-ao.

Gabinete do Prefeito Municipal do Santo Amaro · BA, 16 de outubro de 2012

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C59D971775BA0391BE2B7A16EDFE3B9

sexta-feira, 19 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00350 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEfTURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N., 379 de 16 de oueub:o da 2012 ,

Di~pee eobre a nomeação do Cargo ~ Viaa

D1ratora da tr:nic:lade de Ena1no , simbolo 01!14 , da

AdmJ.nJ.a tra ti. v a da

Educação , &sporta a Laser , do Nun~cipio da Santo

AlluLro , !11t.ado da 8ah.1.a .

O PRJU'EITO MUNICI:PAL DE SANTO AMARO-BJ\1 Ricardo Jaaeon Mllqalhlaa Machado

do CaDDo , no ueo da auaa &tribuiçCioa conferida• pela ConetJ.tuJ.çio

Federal • poüa Lei. OrqãnJ.ca d.o MUniclpio1 cumpclnd.o o qua.nto detaau.nado

pe~a Lei n• 1 . 463/2003 .

DECRE'l'A

Art .l 0
- I'J.c:a nomaada a Sta , ELIVANXA NASCIMI!:NTO SANTIAGO, port.dor do

CP-&' n 9311.652 . 145-00 o RG n ' 0575'725001 1 para o Cargo de Vi.ce-Direton.

de Unid&de de E!!Uiao 1 u.mbolo 0114 , ela !:eco la Mlmicú.pal SI o Joaá , da

Searaear1a da Educação 1 ll>rporte, • Luar, do MUnicip.1.o da Santo Amaro ,

Bahia 1 a qutllll fica oonferidu tocla_a u atribui_çCiaa lega.ia noe termo• da.

Lei n• 1 . 463/2003

Art . 2 ' - li :ata Decreto en tra ..m vigor a pa.rtir da praeente data , revoc;am

l!lfil •• d..ispoaiçõtu """ contra.=o .

cabinata d.o PrafaJ.t;o lofu.nic ipal do Santo Amaro-Ba 1 16 da ogt\lbr o da 2012 .

Prefai to Muni

- - ------
Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C59D971775BA0391BE2B7A16EDFE3B9